DLAPP INFORMACOES SOBRE O PRODUTO

EPIC® H-B 10 TBF

Carcaga de tipo H-B de padrao industrial.

A carcaca de metal baixa com 2 alavancas duplas e uma entrada de cabo direta € ideal para aplicagdes na engenharia mecéanica e
industrial.

Info
Verséo de alavanca dupla com 2 alavancas para o aumento da segurancga

CELK ™ &
@ Componentes de automagao complementares da LAPP

ﬁ Engenharia de maquinas e instalagdes

Resisténcia mecéanica

% Robusto

A prova d'agua

Vantagens
A carcaca mais pequena com alavanca dupla e individual. Temos a carcaga adequada para qualquer aplicagéo

Ambitos de aplicacao
Engenharia industrial
Tecnologia de luz e som
Industria de plasticos

Caracteristicas do produto
Capa do acoplamento, tipo baixo
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EPIC® H-B 10 TBF

2 alavancas duplas
Entrada para cabo reta
Versbes com/sem colar

Dados técnicos
Classificagdo ETIM 5:

Classificagédo ETIM 6:
Material:
Tipo de protegéo:

Testado pela VDE:

Faixa de temperatura:

Observacao

ETIM 5.0 Class-ID: EC000437
Descrigdo de Classe ETIM 5.0: Carcaga para conectores
industriais

ID da classe ETIM 6.0: EC000437
Descri¢éo da classe ETIM 6.0: Carcaga para conectores
industriais

Carcaga: liga de aluminio com pintura eletrostatica a pé, cinza
Alavanca: ago galvanizado
Vedacédo: NBR

IP 65 (bloqueado)
NEMA 250, UL50E: 12, 4 (bloqueado)

Certificado com inspegdo do processo de fabricagdo: REG. VDE
n.2:B437

Testado conforme UL:

Numero e arquivo UL:E75770

-40°C a +100°C, temporario até +125°C

As imagens e graficos demonstradas néo sao reproducéo fiel do produto, sdo meramente ilustrativos
Os pregos sdo precos liquidos sem IVA e sobretaxas. Venda apenas para clientes empresariais.
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DLAPP INFORMACOES SOBRE O PRODUTO

EPIC® H-B 10 TBF

|Pega/emb.
10

10

10

10

|Colar
sim
sim

PG
16
21

20
25

|Descrigéo do artigo
H-B 10 TBF 16
H-B 10 TBF 21
H-B 10 TBF M20
H-B 10 TBF M25

Carcaca H-B: capa do acoplamento (entrada reta, alavanca dupla)

Cadigo do Produto
10046000
70040200
19046000
79040200
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